
Vše na střechu pod jednou střechou 

 

Kojetínská 3140/1 

796 01 Prostějov 

Mobil: +420 603 580 350 

E-mail: integ@integ.cz 

KATALOG ODĚVŮ, OBUVI    
A OCHRANNÝCH POMŮCEK 

Profi ohoz, křusky a bez ochrany ani ranu 
                         (výběr ze sortimentu) 

www.integ.cz 



č.o. 255.0101.001 

č.o. 255.0145.001 č.o. 255.0105.001 

č.o. 255.0110.001 č.o. 255.0150.001 

č.o. 255.0155.001 č.o. 255.0115.001 

www.integ.cz 

Stránka 2 

Blůza montérková POWER černá/zelená 
Dostupné ve velikostech: XS - 5XL 

Kalhoty montérkové POWER černá/zelená 
Dostupné ve velikostech: 25-30; 42-68; 90-110 

Kalhoty montérkové s laclem POWER černá/zelená 
Dostupné ve velikostech: 25-30; 42-68; 90-110 

Kraťasy montérkové POWER černá/zelená 
Dostupné ve velikostech: 42-66 

Blůza montérková POWER šedá/černá 
Dostupné ve velikostech: XS - 5XL 

Kalhoty montérkové POWER šedá/černá 
Dostupné ve velikostech: 25-30; 42-68; 90-110 

Kalhoty montérkové s laclem POWER šedá/černá 
Dostupné ve velikostech: 25-30; 42-68; 90-110 

Kraťasy montérkové POWER šedá/černá 
Dostupné ve velikostech: 42-66 

č.o. 255.0141.001 



www.integ.cz 

Stránka 3 

Bunda Parka POWER černá/zelená 
Dostupné ve velikostech: S - 3XL 

Bunda Winterjacke POWER černá/zelená 
Dostupné ve velikostech: S - 3XL 

Bunda Softshell-Jacke POWER černá 
Dostupné ve velikostech: XS - 5XL 

Bunda Winter-Softshelljacke NERO černá 
Dostupné ve velikostech: S - 5XL 

Bunda Parka POWER šedá/černá 
Dostupné ve velikostech: S - 5XL 

Bunda Winterjacke POWER šedá/černá 
Dostupné ve velikostech: S - 5XL 

Bunda Softshell-Jacke POWER šedá 
Dostupné ve velikostech: XS - 4XL 

č.o. 255.1750.001 č.o. 255.1755.001 

č.o. 255.1950.001 č.o. 255.1955.001 

č.o. 255.1506.001 č.o. 255.1501.001 

č.o. 255.1521.001 



č.o. 255.4750.001 

č.o. 254.5101.001 č.o. 254.5103.001 

č.o. 254.6503.001 č.o. 254.6501.001 

č.o. 255.5501.001 č.o. 207.3150.001 

www.integ.cz 

Stránka 4 

Triko Thermo-Funkční Triuso 
Dostupné ve velikostech: M - XXL 

Triko krátký rukáv T160 černé 
Dostupné ve velikostech: M - 3XL 

Mikina s kapucí UNI černá 
Dostupné ve velikostech: S - XXL 

Čepice pletená 27cm dlouhá 
Dostupné v barvách: černá, šedá 

Spodky Thermo-Funkční Triuso 
Dostupné ve velikostech: M - XXL 

Triko krátký rukáv T160 melír tmavý 
Dostupné ve velikostech: S - 3XL 

Mikina s kapucí UNI červená 
Dostupné ve velikostech: M - XXL 

Čepice přízová 
Dostupné v barvách: černá, šedá 

č.o. 255.4500.001 



www.integ.cz 

Stránka 5 

Kšiltovka 6P černá 
 

Opasek kožený TRIUSO 38mmx75-120cm černý 
 

LEATHER Opasek hnědá kůže 125x4cm QP 
 

Ponožky funkční TRIUSO  
Dostupné ve velikostech: 39/42;43/46 

Šle TRIUSO 
 

Opasek kožený TRIUSO 38mmx85-110cm světlý 

Ponožky funkční TRIUSO černé dlouhé 
Dostupné ve velikostech: 39/41;42/44;45/47 

č.o. 254.8101.001 č.o. 205.2335.001 

č.o. 205.2320.001 č.o. 205.2325.001 

č.o. 255.5000.001 č.o. 208.0218.001 

č.o. 255.5015.001 

Ponožky pracovní Komfort TRIUSO/2 páry 
Dostupné ve velikostech: 39/42;43/46 

č.o. 255.5040.001 



č.o. 255.7004.001 

č.o. 255.7006.001 č.o. 255.7071.001 

č.o. 255.7057.001 č.o. 255.7074.001 

č.o. 255.7059.001 č.o. 255.7061.001 

www.integ.cz 

Stránka 6 

Obuv pracovní FORMULA nízké 
Dostupné ve velikostech: 35 - 47 

Obuv pracovní FORMULA sandále 
Dostupné ve velikostech: 38 - 47 

Obuv pracovní SAN MARINO kotníkové 
Dostupné ve velikostech: 37 - 47 

Obuv pracovní ROMA kotníkové 
Dostupné v barvách: 37 - 47 

Obuv pracovní FORMULA kotníkové 
Dostupné ve velikostech: 35 - 47 

Obuv pracovní SAN MARINO nízké 
Dostupné ve velikostech: 37 - 47 

Obuv pracovní ROMA nízké 
Dostupné ve velikostech: 37 - 47 

Obuv pracovní ROMA sandále 
Dostupné v barvách: 41 - 46 

č.o. 255.7001.001 

Vlastnosti obuvi naleznete na straně 16 dle uvedeného označení. 

S3,A,B,C,D,E,F,G,K,L,M,N,R 

S3,A,B,C,D,E,F,G,K,L,M,N,R 

S3,A,B,C,D,E,F,G,K,L,Q,R S3,A,B,C,D,E,F,G,K,L,Q,R 

S1-P,A,B,C,D,F,K,L,Q,R 

S1-P,A,B,C,D,E,F,I,M 

S1-P,A,B,C,D,E,F,I,M S1-P,A,B,C,D,F,I,M 



www.integ.cz 

Stránka 7 

Obuv pracovní LAZIO nízké 
Dostupné ve velikostech: 37 - 50 

Obuv pracovní LAZIO zimní 
Dostupné ve velikostech: 37 - 50 

Obuv pracovní VERONA nízké 
Dostupné ve velikostech: 36 - 47 

Obuv pracovní MONZA nízké 
Dostupné ve velikostech: 40 - 46 

Obuv pracovní LAZIO kotníkové 
Dostupné ve velikostech: 37 - 50 

Obuv pracovní TRANI nízké 
Dostupné ve velikostech: 36 - 47 

Obuv pracovní VERONA kotníkové 
Dostupné ve velikostech: 36 - 47 

č.o. 255.7021.001 č.o. 255.7024.001 

č.o. 255.7028.001 č.o. 255.7041.001 

č.o. 255.7034.001 č.o. 255.7031.001 

č.o. 255.7051.001 

Obuv pracovní MONZA kotníkové 
Dostupné ve velikostech: 40 - 46 

č.o. 255.7054.001 

Vlastnosti obuvi naleznete na straně 16 dle uvedeného označení. 

S3,A,B,C,D,E,F,G,J,L,N S3,A,B,C,D,E,F,G,J,L,N 

S3,A,B,C,D,E,F,L,K S3,A,B,C,D,E,F,G,H,I 

S3,A,B,C,D,E,F,G,I S3,A,B,C,D,E,F,G,I 

S3,A,B,C,D,E,F,G,I S3,A,B,C,D,E,F,G,I 



S5,A,B,C,D,E,F,I 

č.o. 255.7014.001 

č.o. 255.7067.001 č.o. 255.7068.001 

č.o. 255.7907.001 č.o. 255.7069.001 

č.o. 255.7911.001 č.o. 255.7922.001 

www.integ.cz 

Stránka 8 

Obuv pracovní RHINO nízké  
Dostupné ve velikostech: 37 - 48 

Obuv pracovní TUX zimní 
Dostupné ve velikostech: 39 - 46 

Hroty náhradní patní pro boty TUX 
 

Holínky pracovní BOB 
Dostupné v barvách: 39 - 48 

Obuv pracovní RHINO kotníkové  
Dostupné ve velikostech: 37 - 48 

Hroty náhradní přední pro boty TUX 
 

Holínky pracovní PAUL/38cm EN34704 
Dostupné ve velikostech: 36 - 48 

Holínky zateplené JOHN 
Dostupné v barvách: 37 - 46 

č.o. 255.7011.001 

Vlastnosti obuvi naleznete na straně 16 dle uvedeného označení. 

S3,A,B,C,D,E,F,G,K,H 

O4,B,C,E 

S3,A,B,C,D,E,F,G,J,L S3,A,B,C,D,E,F,G,J,L 

Tepelně odolná podrážka  Tepelně odolná podrážka  



www.integ.cz 

Stránka 9 

Obuv trekking TIROL kotníková 
Dostupné ve velikostech: 36 - 46 

Tkaničky TRIUSO 90cm 
Ploché, černé. 

Tkaničky TRIUSO 150cm 
Ploché, černé. 

Tkaničky extra TRIUSO 120cm 
Kulaté, černobílé. 

Obuv trekking MERANO kotníková 
Dostupné ve velikostech: 36 - 46 

Tkaničky TRIUSO 120cm 
Ploché, černé. 

Tkaničky extra TRIUSO 90cm 
Kulaté, černobílé. 

č.o. 255.7380.001 č.o. 255.7391.001 

č.o. 255.9011.001 č.o. 255.9014.001 

č.o. 255.9025.001 č.o. 255.9017.001 

č.o. 255.9028.001 

Tkaničky extra TRIUSO 150cm 
Kulaté, černobílé. 

č.o. 255.9032.001 

Vlastnosti obuvi naleznete na straně 16 dle uvedeného označení. 



č.o. 205.2885.001 

č.o. 205.2887.001 č.o. 207.3505.001 

č.o. 205.2894.001 č.o. 207.3510.001 

č.o. 205.2897.001 č.o. 205.2900.001 

www.integ.cz 

Stránka 10 

Kolenní vycpávky TRIUSO do montérkových kalhot 
 

Chránič kolen gelový TRIUSO 
 

Ochrana kolen GEL FESTA 
 

Helma ochranná DIN EN397 TRIUSO 
Bílá, červená, modrá, oranžová, žlutá, zelená. 

Chránič kolen komfort TRIUSO 
 

Ochrana kolen 
 

Kolenní podložka „KOMFORT“ 420x165mm 
 

Kšiltovka ochranná EN812 TRIUSO 
Tmavě modrá. 

č.o. 205.2892.001 



www.integ.cz 

Stránka 11 

Sluchátka na uši 30dB TRIUSO 
 

Respirátor TRIUSO 
 

Brýle ochranné B3 TRIUSO 
 

Brýle ochranné uzavřené BF3 TRIUSO 
 

Světlo čelové 19LED/3AAA 
 

Respirátor FFP1/3ks s ventilem TRIUSO 
 

Brýle ochranné B4 TRIUSO 
 

č.o. 205.2875.001 č.o. 205.0710.001 

č.o. 205.2854.001 č.o. 205.2855.001 

č.o. 205.2861.001 č.o. 205.2860.001 

č.o. 205.2866.001 

Brýle ochranné PIVOLUX ECO 
 

č.o. 207.3535.001 



č.o. 205.2938.001 

č.o. 205.2905.001 č.o. 205.2910.001 

č.o. 254.8511.001 č.o. 254.8501.001 

č.o. 253.9010.001 650mm - č.o. 205.2728.001 

www.integ.cz 

Stránka 12 

Zajišťovací úvaz - postroj CLIMAX 
 

Vesta výstražná VIZWELL  oranžová 
 

Ručník froté 50x100cm 
Červený. 

Praporek INTEG na dlouhý náklad 
Červený. 

Lano jistící s tlumičem pádu CLIMAX 
 

Návlek ochranný na obuv/20ks TRIUSO 
 

Osuška froté 70x140cm 
Červená. 

Upínací guma TRIUSO  
Tloušťka 10mm. 

č.o. 205.2935.001 

1000mm - č.o. 205.2730.001 



www.integ.cz 

Stránka 13 

Rukavice TRIUSO pletené nitril 
Dostupné ve velikostech: 08;09;10;11. 

Rukavice TRIUSO pletené zimní 
Dostupné ve velikostech: 08;09;10;11. 

Rukavice TRIUSO zimní Thermo Plus 
Dostupné ve velikostech: 08;09;10;11. 

Rukavice pracovní BUCK BLACK 
Dostupné ve velikostech: 07;08;09;10;11. 

Rukavice TRIUSO na suchý zip 
Dostupné ve velikostech: 08;09;10;11;12. 

Rukavice TRIUSO zimní Thermo Lite 
Dostupné ve velikostech: 08;09;10;11. 

č.o. 205.2801.001 č.o. 205.2804.001 

č.o. 205.2818.001 č.o. 205.2820.001 

č.o. 205.2821.001 

č.o. 209.2813.001 

Rukavice pracovní 1020 TECHNIK červené 
Dostupné ve velikostech: 08;09;10;11. 

č.o. 205.0140.001 



č.o. 209.0807.001 

č.o. 209.0800.001 č.o. 209.0820.001 

č.o. 209.0810.001 č.o. 209.0823.001 

  

www.integ.cz 

Stránka 14 

Rukavice PETRAX WINTER zimní 
Dostupné ve velikostech: 08;09;10. 

Rukavice pracovní kožené 
Velikost univerzální. 

Rukavice VM lícová hovězina 1020R 
Dostupné ve velikostech: 11. 

 
 

Rukavice pracovní kožené ROCKY zimní 
Velikost univerzální. 

Rukavice VM kombi silná hovězina 1016G 
Dostupné ve velikostech: 11. 

Rukavice sklenářské 
Velikost univerzální. 

 

č.o. 209.0830.001 



www.integ.cz 

Stránka 15 

Měření velikosti oděvů 



www.integ.cz 

Stránka 16 

Vlastnosti obuvi 

A - Protiskluzová podrážka 

B - Absorpce energie v patní 

C - Podrážka odolná ropným 
produktům 

E - Odolnost vůči absorpci a 
průniku vody 

H - Kožešinová vnitřní strana 

D - Antistatická podrážka 

F - Podrážka odolná proti 
propíchnutí 

G - Svrchní ochrana špice 

I - Ocelová ochranná špička 

J - Hliníková ochranná špička 

K - Nekovová ochranná špička 

N - Velmi lehká obuv 

L - Flexibilní ochrana 

M - Reflexní prvky 

Q - Antistatická ochrana ESD 

R - Certifikát německého úrazové-
ho pojištění 

Rozdíl mezi bezpečnostní, ochranou a pracovní obuví? 
Pracovní obuv: obuv chrání uživatele před poraněním dle DIN EN ISO 20347: 2004. 
Ochrana: bez ochranného krytu, ale např. protiskluzová, antistatická atd. 
Označení: O 
Ochranná obuv: boty na ochranu uživatele před poraněním dle DIN EN ISO 20346: 2004. 
Ochranný prvek: uzávěr špičky (například z umělé hmoty), jehož ochranný účinek je testován s testovací energií 100 joulů. 
Označení: P 
Bezpečnostní obuv: boty na ochranu uživatele před poraněním dle DIN EN ISO 20345: 2004. 
Ochranný prvek: Ocelová čepička, jejíž ochranný účinek je testován na zkušební energii 200 joulů. 
Označení: S  

Jaké jsou třídy? 
SB—standard, který splňuje základní požadavky, může být otevřená na patě.  
S1—standardní bezpečnostní obuv. 
S2—standardní bezpečnostní obuv, ale pro oblasti, kde se očekává vlhkost (zde je kladen zvláštní důraz na kůži a švy). 
S3—jako S2, ale s profilovanou podrážkou odolnou proti propíchnutí.  
S4—gumové nebo plastová obuv, 100% vodotěsná.  
S5—jako S4, ale s mezipodešví odolnou proti propíchnutí.  



 

Kojetínská 3140/1 

796 01 Prostějov 

Mobil: +420 603 580 350 

E-mail: integ@integ.cz 

www.integ.cz 

Partner do nepohody 

PROFI OHOZ, KŘUSKY                           
A BEZ OCHRANY ANI RANU 


